23.200,00 25.169,651.969,65

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ERISMENDE FERREIRA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 278.274.295-72 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 03/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 03/10/2025.

23.200,00## Vinte e três mil e duzentos reais  ##

4223661

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POJUCA
PRACA ALMIRANTE VASCONCELOS - CENTRO

CNPJ: 12.130.393/0001-37 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 052-2023

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total

[...]

11.700,00 19.980,008.280,00

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

SHELLDON LUSTOSA DE SANTANA
Secretário(a)

CPF: 056.727.395-47 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 03/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 03/10/2025.

11.700,00## Onze mil e setecentos reais  ##

4223604

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 052-2023

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total

[...]

33.300,00 44.331,9411.031,94

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

SHELLDON LUSTOSA DE SANTANA
Secretário(a)

CPF: 056.727.395-47 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 03/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 03/10/2025.

33.300,00## Trinta e três mil e trezentos reais  ##

4223601

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POJUCA
RUA JJ SEABRA - CENTRO

CNPJ: 13.806.932/0001-78 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 052-2023

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total

[...]

6.660,00 6.839,63179,63

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

MARIA CAROLINA ALVES MENEZES
Secretário(a)

CPF: 879.879.105-20 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 03/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 03/10/2025.

6.660,00## Seis mil e seiscentos e sessenta reais  ##

4223591

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POJUCA
RUA JJ SEABRA - CENTRO

CNPJ: 13.806.932/0001-78 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 052-2023

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total